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Digitopia’dan YZ Olgunluk Raporu 2026 

Dijital ve yapay zekâ dönüşümünü ölçen 

Digitopia, YZ Olgunluk Raporu 2026’yı yayınladı. 

Raporda, kurumların dijital ve yapay zekâ 

süreçlerindeki olgunluk seviyeleri; strateji, 

altyapı, uygulama ve yetenekler açısından detaylı 

olarak değerlendiriliyor.  

 

                                                                                                                            Rapor için tıklayınız. 

 

Rapor, kurumların YZ projelerinde hangi alanlara öncelik vermesi gerektiğini ve stratejik 

aksiyon planlarını belirlemelerine yardımcı oluyor. Akademik araştırmalar ve üniversite 

laboratuvarları için kurumların YZ uygulamalarını analiz etmede önemli bir kaynak teşkil 

ediyor. 

https://digitopia.co/impact-labs/reports/turkiye-dijital-ve-yapay-zeka-olgunluk-raporu-2026/


Cognitive Bloom: Yapay Zekâyı Düşünme Aracına Dönüştürmek 

 

Cognitive Bloom konsepti, yapay zekâyı 

yalnızca hız ve verimlilik aracı olarak görmek 

yerine, düşünme, farkındalık ve kişisel gelişimi 

destekleyen bir araca dönüştürmeyi 

hedefliyor.  

 

Bu yaklaşım, eğitim, liderlik ve problem çözme süreçlerinde YZ’nin etkili kullanımını ön plana 

çıkarıyor. Üniversite öğrencileri ve akademisyenler için, YZ’nin bilişsel gelişim ve yaratıcı 

düşünme üzerindeki etkilerini inceleme fırsatı sunuyor. 

 

Google Play Games: AI Destekli Taktik Asistan 

 

Google, Android oyuncuları için geliştirdiği Play 

Games Sidekick özelliğini tanıttı. Bu yapay zekâ 

destekli asistan, oyun sırasında ekran 

görüntülerini analiz ederek oyuncuya gerçek 

zamanlı taktikler, strateji önerileri ve ipuçları 

sunuyor.  

 

Bu özellik, YZ’nin oyun deneyimlerini kişiselleştirme 

ve öğrenme süreçlerini hızlandırma potansiyelini gösteriyor. Üniversite toplulukları ve YZ 

araştırmacıları için, yapay zekânın etkileşimli ortamlardaki uygulamalarına dair somut bir 

örnek oluşturuyor. 

 



Microsoft ve Anthropic İş Birliği 

 

Microsoft, yapay zekâ modelleri ve otonom ajan 

yeteneklerini Copilot ekosistemine entegre 

etmek amacıyla Anthropic ile yeni bir ortaklık 

başlattı. Bu iş birliği, kurumsal yazılım 

çözümlerinde YZ kullanımını artırmayı, otomatik 

iş süreçlerini optimize etmeyi ve otonom karar 

alma yeteneklerini geliştirmeyi hedefliyor.  

 

Akademik çalışmalar için, bu ortaklık YZ’nin gerçek dünya uygulamalarındaki etkilerini ve 

inovatif kullanım alanlarını gözlemlemek açısından önemli bir örnek teşkil ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 


